
 
 

 

UCHWAŁA NR 2629/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz  § 14 pkt 1 Uchwały Nr X/143/24 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2025 rok – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2025 rok” do Uchwały  

Nr X/143/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2025 rok dokonuje się 

zmian, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

        § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 2629/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

WYDATKI SIERPIEŃ/2025  

     

Dział 750 - Administracja publiczna 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   3 711 016,00 3 711 016,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  3 711 016,00 3 711 016,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4018   2 609 500,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4019   460 500,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4118   441 788,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4119   77 963,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4128   63 933,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4129   11 282,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4178 161 500,00   

Wynagrodzenia bezosobowe  4179 28 500,00   

Zakup materiałów i wyposażenia  4218 765 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia  4219 135 000,00   

Zakup środków żywności  4228 42 500,00   

Zakup środków żywności  4229 7 500,00   

Zakup energii  4268 85 000,00   

Zakup energii  4269 15 000,00   

Zakup usług remontowych  4278 60 364,00   

Zakup usług remontowych  4279 10 652,00   

Zakup usług pozostałych  4308 850 000,00   

Zakup usług pozostałych  4309 150 000,00   

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4398 425 000,00   

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4399 75 000,00   



 
 

  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  4408 552 500,00   

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  4409 97 500,00   

Podróże służbowe krajowe  4418 42 500,00   

Podróże służbowe krajowe  4419 7 500,00   

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4618 85 000,00   

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4619 15 000,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4708 85 000,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4709 15 000,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4718   39 143,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4719   6 907,00 

OGÓŁEM   3 711 016,00 3 711 016,00 



 
 

  

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 2629/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

WYDATKI SIERPIEŃ/2025  

     

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   3 711 016,00 3 711 016,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  3 711 016,00 3 711 016,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4018   2 609 500,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4019   460 500,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4118   441 788,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4119   77 963,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4128   63 933,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4129   11 282,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4178 161 500,00   

Wynagrodzenia bezosobowe  4179 28 500,00   

Zakup materiałów i wyposażenia  4218 765 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia  4219 135 000,00   

Zakup środków żywności  4228 42 500,00   

Zakup środków żywności  4229 7 500,00   

Zakup energii  4268 85 000,00   

Zakup energii  4269 15 000,00   

Zakup usług remontowych  4278 60 364,00   

Zakup usług remontowych  4279 10 652,00   

Zakup usług pozostałych  4308 850 000,00   

Zakup usług pozostałych  4309 150 000,00   

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4398 425 000,00   

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4399 75 000,00   



 
 

  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  4408 552 500,00   

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  4409 97 500,00   

Podróże służbowe krajowe  4418 42 500,00   

Podróże służbowe krajowe  4419 7 500,00   

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4618 85 000,00   

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4619 15 000,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4708 85 000,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4709 15 000,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4718   39 143,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4719   6 907,00 

OGÓŁEM   3 711 016,00 3 711 016,00 

 


